220 In necessitate sequentis ad p. de admittis et necessitate an-  
si in p. de destrui p. Erant.

L 34

Sont: ad Deum n. p. de talora curiam  
destruere p. Erant quia illam libere  
p. duxit et videns qd p. Erant e. destruam. s. necessi-  
tas Veris illius e. Erant. Ad q. an quia illam libe-  
re p. duxit et videns qd p. Erant e. destruam p. sti-  
ulando de admittis d. ad negans. Unde illius ne-  
cessitas in Veris n. e. de sequens ad simplici an. Da sil-  
vius scia. quoniam. et q. quia necessitas p. ducendos  
ate ex es qd p. ducate ad n. e. de sequens ad simplici an.  
quia id e. q. ad et date. Ad ed Veris p. Erant illi-  
us Veris n. e. ac quis exia: s. necessitas illa Veris  
di e. an. et n. Veris.

L 35

Opp. 4<sup>o</sup> ex es qd Deum p. ducat asom.  
Tenet p. ducere trum. Str. ad eac. trum. e.  
in tra domini. De. q. libere p. ducit asom: s. ed.  
Veris illius Veris e. in tra domini. De. quia  
si bere eam p. ducit. Ang. min. quia trum n. trum in-  
tra domini. De. ex illa. De. quia tam trum qm  
asom. p. De. destrucere. qd. qd. is. trum. Veris  
is. q. d. duranter. p. De. n. p. De. q. d. s. q. d. lu-  
it et destrucere.

Dubium 4<sup>um</sup>.

Q. pariter sit subia. cellatua?

L 36  
Ad p. ducit. De. subia. De. subia. q. in. De. De. De.  
tum. trum. De. nam. De. e. q. d. Veris. in. De. De.

si ad mām et nā ad frām. Provelit in difficultatē 2 2 2  
in sūā admittente lēsej mōdali dīstīā a fūntē et  
inquirimur q̄ possit sūā sūā q̄ lēssiat aliud ut pu-  
tum mām. sēu q̄ sit lētas gēlaly ibā ut sūt possit q̄-  
lucī 7 3 horuari trō exītente.

L 37 Indagatē sū jēt ad duc ptem difficultatē  
exltari L<sup>o</sup> q̄ possit sūā sūā q̄ sit la-  
tas gēlaly mōdali trō dīstīā a fūntē ut dī dīffere-  
atē. ubi nīā q̄ sit trāiet nam et illā ad suum  
trūm referet. Ituendo q̄ ead nā lam lem t̄ sū-  
ret aliqd pūctam trūm sūbiatē q̄ndō sūbiā  
cēt indīstīā a sūā gēte. L<sup>o</sup> q̄ possit sūā aliq̄  
sūbiā laly q̄ equi possit fūntē et lēsi gēlaly  
dīstīā ut sūt affrūe sū. L<sup>o</sup> q̄ in pōitēte sū sūbiā  
nulla apparet implicatō. sū ē pōitē.

L 38 Pr. 2<sup>o</sup> quia potare p̄stare aliud tā-  
nq̄m purum trūm sū q̄ n̄ possit ex-  
istore n̄ ē gradum legōm sū sūbiā ut dicit  
in lēsiō. Prīy q̄ sūbiā laly gēlaly sūbiā  
gēlaly sū sūbiā. Nec t̄m ē q̄ sūbiā sūbiā  
quia sū q̄ ē referri ad aliud tanq̄m ad parū  
trū n̄ ē sūbiā gradūm ad es exlādē sū illā  
extēdat a sūe sūbiā, q̄ tale gradūm in alēbe-  
as.

L 39 Oppōtām dīstīā tēt q̄ aliq̄ sūā. lūc.  
vīntētia n. 1<sup>o</sup> a nō 326 q̄ illis.  
Arg. 1<sup>o</sup> lās sūbiā q̄ pētēt lēsiō. Prīy q̄ sūbiā  
sūt Prīy: sū nulli lēsiō. Prīy q̄ pētēt. Pr.  
any q̄ sū lēsiō. Prīy q̄ n̄ cēt. Prīy q̄ cēt. Prīy  
atōn sūbiā q̄ pētēt in lēsiō sūbiā. Prīy q̄